Pryže a těsnící desky / Expandovaná plochá těsnící pryž
AERSTOP CR 22-42 DESKA - Expand. samozhášivý neopren,
spec. hmotnost 180 Kg/m3, 1x2 m (-40°/+100°C)
Kód produktu: 20357
Výrobce: TECMA - SOGIMI
Pracovní teplota: -40°C až +100°C, krátkodobě +130°C
Materiál produktu: CR - neoprén
Tvrdost: 20° Shore C

řezání pryže na pásky, samolepící vrstva na pryže, tvarové řezání těsnění na digitálním plotru.
Varianty zboží
Objednací kód
Tloušťka
Šířka
Celková délka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
003/1x1,6-J0035-124
3 mm
1000 mm
1.600 mm
0,9 kg
1
ks
1 275,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
004/1x1,6-J0035-124
4 mm
1000 mm
1.600 mm
1,152 kg
1
ks
1 620,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
005/1x1,6-J0035-124
5 mm
1000 mm
1.600 mm
1,44 kg
1
ks
1 813,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
008/1x1,6-J0035-124
8 mm
1000 mm
1.600 mm
2,31 kg
1
ks
2 856,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
010/1x1,6-J0035-124
10 mm
1000 mm
1.600 mm
2,9 kg
1
ks
3 456,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
012/1x1,6-J0035-124
12 mm
1000 mm
1.600 mm
3,5 kg
1
ks
4 284,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0